

A.GAMBARELLI

Société À Responsabilité Limitée au capital de 6 000.00 €
Siège Social : 49 rue Louis Poulenard
26240 SAINT UZE
510 316 771 RCS ROMANS

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIEE UNIQUE DU 16 JUIN 2020

DEUXIÈME DECISION

L'associée unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 29 février 2020, s'élevant à 17 058.23 €, de la manière suivante :

- D'amortir la perte de l'exercice, s'élevant à17 058.23 €
sur le compte " Autres Réserves " d'un montant de19 640.17 €
soit une somme distribuable de2 581,94 €
- Et d'affecter la totalité de cette somme distribuable au compte " Autres Réserves ".

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associée unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividende pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :

Exercice : 28/02/2019

- Dividende global distribué : 0 €

Exercice : 28/02/2018

- Dividende global distribué : 1 278 €
Soit, par titre : 2.13 €
- Montant global éligible à l'abattement de 40% : 1 278 €

Exercice : 28/02/2017

- Dividende global distribué : 1 380 €
Soit, par titre : 2.30 €
- Montant global éligible à l'abattement de 40% : 1 380 €

L'associée unique



EURL A.GAMBARELLI
REGARD DES COLLINES
49 RUE LOUIS POULENARD
26240 SAINT UZE

Bilan					
Actif	29/02/2020	28/02/2019	Passif	29/02/2020	28/02/2019
			Capital Social	6 000	6 000
			Réserve légale	600	600
			Autres réserves	19 640	25 080
			Résultat de liquidation	-17 059	-5 440
			Total	9 181	26 240
Disponibilités	9 181	26 298	Dettes	0	58
Total	9 181	26 298	Total	0	58
TOTAL	0	26 298	TOTAL	0	26 298

Compte de résultat		
	29/02/2020	28/02/2019
Chiffre d'affaires net		76 757
Autres produits d'exploitation	206	4 005
Total produits d'exploitation	206	80 762
Achats de marchandises		16 118
Variation de stocks		26 036
Autres achats et charges externes	4 408	11 383
Impôts, taxes et versements assimilés	324	3 172
Salaires et traitements	5 558	26 316
Dotations aux amortissements		2 449
Autres charges	438	45
Total des charges d'exploitation	10 727	85 518
Résultat d'exploitation	-10 522	-4 756
Résultat avant impôts	-10 522	-4 756
Charges exceptionnelles	6 537	684
Résultat exceptionnel	6 537	684
Impôts sur les bénéfices		
Résultat net	-17 059	-5 440

